敬具

■販売終了商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■後継商品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■後継品写真（販売終了品と後継品の仕様比較については別紙1をご高覧下さい）

■販売終了時期
現在の在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

JANコード

4946306103679

入数

1ｾｯﾄ

JANコード
4946306113241

入数
1ｾｯﾄ

標準価格

¥6,000

注文コード
¥6,000MMI 蘇生ﾊﾞｯｸﾞ Rescu-6, 成人用

標準価格

商品名

商品名

GaleMed 蘇生ﾊﾞｯｸﾞ Rescu-6, 成人用

品番

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2018年10月16日

村中医療器株式会社

記

お得意先　各位

「GaleMed 蘇生バッグ Rescu-6, 成人用」販売終了及び
後継品「MMI 蘇生バッグ Rescu-6, 成人用」販売開始のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度日頃よりご愛顧頂いております「GaleMed 蘇生バッグ Rescu-6, 成
人用」につきまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら販売を終了させていただ
くことになりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきましては下記及び別紙
1をご高覧ください。
　お客様には多大なご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご了承賜りま
すよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

502-029-60 MG55-MU

注文コード

502-029-96

品番

MG55

（別紙1）
■Rescu-6仕様比較早見表

販売終了品 後継品

注文コード 502-029-96 502-029-60

品番 MG55 MG55-MU

ブランド名 ゲールメッド MMI

マスク種類

インディゴフェイスマスク エアークッションフェイスマスク

マスク入数 2個（成人用・成人用大） 1個（成人用）